广东省雷州市2010年招聘中学教师公告
为满足教育需求，进一步优化中学教师队伍结构，加速普及高中阶段教育，我市决定面向全国招聘一批品学兼优的师范类高等院校应届毕业生。现将雷州市2010年中学教师招聘方案公告如下：
一、招聘对象

师范类专业（法学及会计学除外）全日制普通高等院校2010年应届本科及以上毕业生（含已办理暂缓就业协议的2008、2009年毕业的往届生）。
二、岗位职数
招聘人数890名。其中：语文134名、数学131名、英语133名、物理61名、化学42名、生物58名、政治64名、历史81名、地理84名、美术27名、音乐18名、体育35名、计算机9名、心理学5名、教育学1名、物理实验员2名、化学实验员2名、生物实验员2名、法学1名、会计学1名。

三、资格条件

（一）基本条件。
1、具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利。

2、遵纪守法，品行端正，热爱教育事业，为人师表，具有良好的政治素质和职业道德。

3、五官端正，具有良好的身体素质和心理素质，能胜任所应聘岗位的工作。

4、无违纪违法行为。
（二）具体资格条件。

应聘者除具备上述基本条件外，同时还须符合下列相应的资格条件：

1、通过普通话水平测试，成绩达到二级乙等或以上。
2、法学、会计学科的可以为非师范类毕业生，但须已取得相应的教师资格证。
3、应聘市教育局教研室语文、历史的应届毕业生必须具有全日制普通高等教育研究生或以上学历，或具有硕士或以上学位。
四、招聘程序

（一）双向选择见面会。由市人事局、市教育局组织人员到高等院校进行招聘。具体时间以有关高等院校网站通知为准。届时请有意向回乡从事教育工作的雷州籍毕业生应聘；也请有意向到我市从事教育工作的外地毕业生带个人自荐表、学校推荐表、身份证等有关证件应聘。

（二）报名：现场到相应用人单位报名点报名，填写《广东省雷州市2010年招聘中学教师报名表》。每人仅限报考一个岗位（所报岗位未被录取，又愿意应聘到其他学校相应岗位的，可在录取额未满的岗位中调剂录取）。
（三）现场资格审查。资格审查时提供毕业生本人就业推荐表、普通话水平测试等级证书、获奖证书，身份证及其他相关资料等原件和复印件。
（四）笔试：笔试具体时间和地点以现场通知为准。笔试采取闭卷考试的方式进行，考生凭身份证和学校推荐表参加笔试。笔试不指定参考教材。笔试内容主要为：相应的专业知识。考试时间为100分钟。笔试成绩按岗位从高到低排序，面试对象按招聘职位拟聘用人数分段计算，计算函数为：

        y=3χ　　     1≤χ≤5

      у＝2χ+ 5       5<χ≤50

　　　y= 1.5χ+ 30       χ>50

其中，χ代表招聘岗位拟录用人数，у代表面试对象人数；计算结果（у值）两位小数点后按四舍五入取整数值。按照此公式计算确定具体岗位进入面试的考生数量，再按笔试总成绩高低顺序，在笔试合格的考生中确定面试对象。

（五）面试。面试以自我介绍、试讲、提问的形式进行。时间为10—15分钟，具体时间以现场通知为准。
（六）体检。在面试合格的考生中由高分到低分排序，按各岗位的拟聘人数以1：1的比例确定体检名单。

（七）考核。体检合格人员确定为考核对象。

（八）确定拟聘人员。

1、根据考生笔试和面试综合成绩（笔试占总成绩的60%，面试占总成绩的40%），体检结果和考核情况，确定拟聘用人员名单。

2、拟聘用人员名单确定后，在雷州市政府门户网站、雷州市教育信息网公示7个工作日。

（九）办理聘用手续。

对确定的拟聘用人员，由市人事局、市教育局按相应的规定和程序办理聘用手续。
五、待遇管理

1、受聘人员享受雷州市同职级现职公办教师的待遇。

2、市教育局委托学校与获聘毕业生签订聘用合同，按照雷州市事业单位人员聘用制的有关规定管理。
六、联系方式
电话：雷州市教育局人事股 0759-8815455、8805869；

手机：陈先生13827169911，何先生13827152838；

电子邮箱：jyjrsg8805869@126.com
附件：

1、招聘单位及岗位
2、2010年雷州市教育系统招聘中学教师报名表

    雷州市教育局
二○一○年三月十八日
附表1：

招聘单位和专业

	科目

单位
	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	美术
	音乐
	体育
	计算机
	心理学
	教育学
	物理实验员
	化学实验员
	生物实验员
	法学
	会计学

	合计
	890
	134
	131
	133
	61
	42
	58
	64
	81
	84
	27
	18
	35
	9
	5
	1
	2
	2
	2
	1
	1

	教育局

教研室
	2
	1

	1

	雷州电大
	4

	1

	1

	1
	1

	雷州一中
	21
	2
	1

	3
	3
	3
	1
	3
	3

	1
	1

	雷州八中
	237
	36
	38
	38
	13
	13
	16
	15
	15
	15
	9
	7
	11
	4
	1

	2
	2
	2

	雷州二中
	56
	5
	8
	13
	2
	2
	1
	3
	10
	7
	2
	1
	2

	雷州三中
	52
	6
	12
	6
	4
	3
	4
	3
	5
	2
	3
	2
	2

	附城中学
	39
	7
	7
	5
	2
	1
	2
	3
	3
	5
	1
	1

	2

	客路中学
	31
	3
	5
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	1

	唐家中学
	20
	3
	2
	3
	3
	1
	1
	2
	1
	2

	1
	1

	纪家中学
	19
	3
	5

	1

	1
	2
	2
	2
	1
	1

	1

	南兴中学
	20
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	东里中学
	16
	5

	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1

	龙门中学
	19
	2
	2
	2

	1

	3
	3
	4

	1
	1

	乌石中学
	23
	3
	2
	5
	2
	1
	1
	2
	5
	2

	白沙中学
	22
	3
	3
	3
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	1
	1

	1

	北和中学
	14
	4
	3
	5

	1

	1

	雷州四中
	25
	4
	4
	4
	2

	3
	2
	2
	3

	1

	雷州五中
	30
	1
	2
	5
	1
	1
	4
	5
	4
	4
	1

	2

	雷州六中
	13
	3
	3
	3
	2

	2

	附城二中
	8

	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	白沙二中
	9
	2
	1
	2

	1

	1
	1

	1

	客路二中
	21
	2
	4
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	沈塘中学
	8
	2

	1

	1

	2

	2

	杨家中学
	7
	2
	1

	1

	1

	2

	纪家二中
	28
	5
	5
	5
	1

	2
	2
	1
	3
	1
	1
	2

	企水学校
	6
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	南兴二中
	8
	1
	1
	1
	1

	2
	1

	1

	松竹中学
	3
	1

	2

	宽仪中学
	10
	2
	2

	1
	1
	2
	2

	雷高中学
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	东里二中
	27
	5
	5
	6
	4
	1
	1
	2
	1
	2

	调风中学
	10
	2
	2
	2
	1

	1
	1
	1

	英利中学
	15
	4

	1
	2

	1
	1
	4

	2

	英利二中
	18
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2

	1

	龙门二中
	9
	2
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	龙门三中
	7
	2
	1
	2
	1

	1

	北和二中
	6
	1
	2
	2
	1

	覃斗中学
	18
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1

附表2：

2010年雷州市教育系统招聘中学教师报名表

	姓  名

	性别

	应聘

职位

	小一寸

彩色免冠照片

	出生年月

	政治  面貌

	身份证号码

	民族

	籍贯

	户口所

在地

	参加工作时间

	婚姻

状况

	最高学历毕业院校

	所学

专业

	学历

学位

	家庭地址

	是否应届毕业生

	生源地

	联系电话
	1、

	2、

	主要

学习

工作

经历

	家庭成员      及主要社   会关系
	姓  名
	年龄
	与本人关系
	单位及职务
	现户籍所在地

	有何特长及业绩（获奖情况）

	备注

- 1 -